Le MAC36NL est un contrôleur hybride, spécialement conçu pour l’Internet des Objets (IoT), la
connexion à des équipements et systèmes communicants. Il embarque le Framework® Niagara4,
permettant l’intégration, le contrôle et la supervision des installations techniques.
Le MAC36NL peut être utilisé pour différentes applications grâce à ses 36 entrées-sorties embarquées,
ses deux ports Ethernet et son port RS485 (2 ports RS485 réf. MAC36NL-RS; 1 port Mbus série réf.
MAC36NL-M). Il permet de contrôler des équipements, historiser, gérer des programmes horaires
ou des alarmes et créer des vues HTML5 grâce au Framework® Niagara4. Les MAC36 sont les seuls
contrôleurs Niagara4 à être équipés d’un port HDMI et deux ports USB intégrés pour proposer une

- Max. 3A, 230V AC / 30V DC
/!\ L’utilisation de filtres est fortement recommandée pour le pilotage de contacteurs.
Températures :
- Précision +/- 0,1 C°- 10K3A1, 10K4A1, Carel 10K,
20K6A1, 2.2K3A1, 3K3A1, 10K6A1, SIE1, TAC1,
SAT1, Pt1000, Ni1000
0-10V DC : - Précision +/- 1 mVN4
- Résistance 100kΩ
Contacts secs : Libre de potentiel
0-20 mA : Avec une résistance de 200Ω
Résistances : 0-1000kΩ (pour une mesure de 20kΩ résolution de
20Ω @12bit et 1Ω @16bit)
Pour les Pt1000 et Ni1000 utiliser uniquement la résolution 16 bit
MAC36NL-RS-xxx Ajout d’un second port RS485
MAC36NL-M-xxx Avec port M-bus série pour 20 compteurs
MAC36NL-100 Capacité de communication de 100 points
MAC36NL-150 Capacité de communication de 150 points
MAC36NL-250 Capacité de communication de 250 points
MAC36NL-300 Capacité de communication de 300 points
MAC36NL-500 Capacité de communication de 500 points
Versions disponibles Écran tactile 16:9 pour MAC36NL
Offre spéciale :
PACK – MAC36NL & Alimentation SLAT